
 
 

65º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ – REGIONAL CURITIBA 
45º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA 

 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 09 

 
A Coordenação dos Escolares de Curitiba – FASE REGIONAL, no uso de suas atribuições legais 

 
Resolve: 

 NA MODALIDADE FUTSAL 
REGISTRAR A DESISTÊNCIA DAS EQUIPES ABAIXO, 
CANCELANDO OS JOGOS E CONSUMANDO WXO EM DESFAVOR 
A ESSAS EQUIPES. 
 
EQUIPE 
 
- FLÁVIO DA LUZ (A MASCULINO CHAVE E) 
 
JOGOS CANCELADOS: 
 
FLÁVIO DA LUZ X SÃO PAULO APÓSTULO 
SESI CIC X FLÁVIO DA LUZ 
DOM ÁTTICO X FLÁVIO DA LUZ 
 
(ESSES JOGOS NÃO FORAM PROGRAMADOS) 
 
EQUIPE 
 
- PROTÁSIO DE CARVALHO (A MASCULINO CHAVE J) 
 
JOGOS CANCELADOS: 
 
24/05 – 11H20 - PROTÁSIO DE CARVALHO X LEÔNCIO CORREIA– 
PRAÇA OSWALDO CRUZ 
25/05 – 08H00 – PROTÁSIO DE CARVALHO X LYSIMACO CORREA 
– ASPP 
 
EQUIPE 
 
- SIGISMUNDO FARLAZ (B MASCULINO CHAVE C) 
 
JOGOS CANCELADOS: 
 
23/05 – 16H00 - SEGISMUNDOFARLAZ X MADRE CLÉLIA - ASPP 
25/05 – 16H30 – SEGISMUNDO FARLAZ X LEONCIO CORREA - 
ASPP  
27/05 – 09H00 - PROTÁSIO DE CARVALHO X SEGISMUNDO 
FARLAZ - APCEF  

 
 
 

Curitiba, 22 de maio de 2018. 
 

Coordenação, 
 

Jogos Escolares de Curitiba 
 


